
2024 年 5月吉日 

お取引先各位 

ご担当者殿 

HTB ジャパン株式会社 

代表取締役 崔 榮柱 

 

事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、HTB ジャパン株式会社の関連会社であります株式会社モノダに 2024年

05 月 01 日付をもちまして、弊社の YAHOO ジャパンショップのいいとこショップ

（https://store.shopping.yahoo.co.jp/iitoko/）を譲渡いたしました。 

今後、お客様ならびにお取引先様にはご迷惑とならぬよう、円滑に業務の引継ぎを行って参

ります。 

永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして哀心より御礼申し上げます。  

                                                        

敬具 

  

■事業譲渡先会社 

 名称：株式会社モノダ 

 所在地： 〒333-0865 埼玉県川口市伊刈 310 

 代表者：代表取締役 車 淳榮 

 電話番号： 048-424-3042 

 ＦＡＸ番号：048-424-3043 

 

■お問い合わせ先 

 名称：HTB ジャパン株式会社 

 所在地： 〒332-0002 埼玉県川口市弥平２丁目 1-22 

 代表者：代表取締役 崔 榮柱 

 電話番号： 048-211-0638 

 ＦＡＸ番号：048-235-7060 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡をくださいますようお願

い申し上げます。 


